ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

02 июля 2014 г.                                                                                          № 8/44

р.п. Тугулым

Об утверждении плана мероприятий в рамках празднования

Дня Государственного флага Российской Федерации

Заслушав информацию председателя Комиссии Тегенцевой Р.Ю., во

исполнение Программы Тугулымской районной территориальной

избирательной комиссии «Обучение и повышение квалификации

организаторов и других участников избирательного процесса и правовой

культуры граждан в Тугулымском городском округе» на 2014 год,

Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить план мероприятий Тугулымской районной

территориальной избирательной комиссии в рамках празднования Дня

Государственного флага Российской Федерации  (прилагается).

2. Направить настоящее решение органам местного

самоуправления и разместить на сайте Комиссии в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на первого заместителя председателя Комиссии Малышева А.В.

             Председатель Комиссии                          Р.Ю. Тегенцева

             Секретарь Комиссии                                              И.Н. Давыдова

                                                                                                        Утверждено

решением Тугулымской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 02 июля 2014г. № 8/44

План мероприятий

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

 в рамках празднования Дня Государственного флага

Российской Федерации

(22 августа 2014 года)

№

п\п

Наименование мероприятия Срок

исполнения

Участники Ответствен-

ные

1 Поздравление избирателей в

информационном бюллетене

«Вести из Тугулымской РТИК»,

на информационном стенде и

сайте Комиссии

С 20 августа  Жители ТГО Тегенцева

Р.Ю.,

Снигирев

С.Н.

2 Встреча с депутатами

Молодежной Думы

Тугулымского городсгого округа:

посвященная Дню

Государственного флага РФ «По

ступеням истории России»

21 августа молодые

(будущие)

избиратели

Тегенцева

Р.Ю.

3 Ознакомительные беседы о

государственных символах с

воспитанниками детского

оздоровительного центра

«Гурино»

22 августа будущие

избиратели

Патысьева

Н.Э.

4 Конкурс рисунков среди

воспитанников ДОУ и учащихся

ОУ на тему «Флаг России - наша

гордость»

С 15 по 22

августа

будущие

избиратели

Члены ТИК

и МИК

5 Участие в праздничном

мероприятии посвященного Дню

государственного флага

Российской Федерации

22 августа Жители ТГО Тегенцева

Р.Ю.